
UCHWAŁA NR XLII/374/2023 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Miedzichowo. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 poz.40 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku kodeks 
pracy (tekst jednolity Dz.U. z 2022 poz.1510 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Miedzichowo uchwala 
co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Miedzichowo odwołuje się Panią Mirosławę Kuryś ze stanowiska Skarbnika 
Gminy Miedzichowo - głównego księgowego budżetu z dniem 31 sierpnia 2023 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i sołectwach. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38AEE236-B9D7-43EB-B4BE-990AF9CCE94D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Skarbnik Gminy Miedzichowo Pani Mirosława Kuryś dnia 24 maja 2023 roku złożyła pismo z prośbą 
o odwołanie z funkcji skarbnika z dniem 31 sierpnia 2023r. 

Wójt Gminy Miedzichowo realizując treść art.18 ust.2 pkt.3 ustawy o samorządzie gminnym, złożył do Rady 
Gminy Miedzichowo wniosek o odwołanie Pani Mirosławy Kuryś ze stanowiska Skarbnika Gminy 
Miedzichowo z dniem 31 sierpnia 2023 roku. Rada Gminy Miedzichowo stosownie do art.18 ust.2 pkt.3 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym podejmuje uchwałę w sprawie odwołania Skarbnika 
Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38AEE236-B9D7-43EB-B4BE-990AF9CCE94D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLII/374/2023 RADY GMINY MIEDZICHOWO z dnia 14 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


